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ERRATA Nº 2 

 
EDITAL 001/2010 

 
CONCURSO PÚBLICO 

 

 
 O Edital 001/2010 de onze de maio de dois mil e dez do Concurso 
Público para provimento de vagas existentes na Prefeitura Municipal de 
Virgem da Lapa-MG, com amparo no seu item 7.5, passa a vigorar com a 
seguinte alteração: 
 

  
I - No QUADRO IV, Código do Cargo 01, Cargo: ADVOGADO, 

 
 onde se lê: 
 

CADERNO DE PROVA(S)  
CONFORME 
DISCIPLINAS ABAIXO 

Nº DE 
QUESTÕES 

PESO DAS 
QUESTÕES 

PORTUGUÊS 
ESPECÍFICA 

20 
20 

2,5 
2,5 

 
 
 ler-se-á: 

 
  

CADERNO DE PROVA(S)  
CONFORME 
DISCIPLINAS ABAIXO 

Nº DE 
QUESTÕES 

PESO DAS 
QUESTÕES 

PORTUGUÊS 
ESPECÍFICA 
CONH. INFORMÁTICA 

20 
20 
10 

2,0 
2,0 
2,0 

 
 

Permanecem inalterados os demais itens do referido Edital. 

 
 

Virgem da Lapa, 04 de agosto de 2010.  


